RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 732/REIT - CGAB/IFRO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA:

Na Portaria nº 732 de 22/03/2018
ONDE SE LÊ:
Art. 2º DESIGNAR para compor a referida comissão, sob a presidência do primeiro:

COMISSÃO GERAL ORGANIZADORA - JIFRO/2018

SERVIDOR CARGO MAT. SIAPE
UNIDADE DE

LOTAÇÃO

Amisley Guale Araújo Professor EBTT 2209587 Campus Ariquemes

Andressa Lima da Silva Professora EBTT 1102135 Campus Ariquemes

Clotilde Tânia Rodrigues Luz Técnico em Assuntos Educacionais 2341237 Campus Ariquemes

Daniel Medeiros Alves Professor EBTT 1611435 Campus Ariquemes

Débora de Mattos Branth Nutricionista 2171370 Campus Ariquemes

Dhieisi Ebert Bolsanello Professora EBTT 3003852 Campus Jaru

Diego Carlos de Oliveira Ferreira Assistente em Administração 2128938 Reitoria

Ghueisa Silva Ferreira Ribeiro Assistente em Administração 2144130 Reitoria

Jairo Tschurtschenthaler Costa Administrador 2234554 Reitoria

JéssicaCristina Pereira Santos Contadora 2886500 Reitoria

Lilian Catiuscia Eifler Firme da Silva Professora EBTT 1084749 Campus Cacoal

Maria Goreth Araujo Reis Pedagoga 1815053 Reitoria

Nereida Machado Professora EBTT 2157406 Campus Ariquemes

Olakson Pinto Pedrosa Professor EBTT 1866728 Campus Porto Velho Calama

Paulo Severino da Silva Professor EBTT 2967540 Campus Vilhena

Rudimar Giordani Junior Professor EBTT 1004110 Campus Ariquemes

Sergio Francisco Loss Frazin Professor EBTT 1681224 Reitoria

Varlei Gomes de Oliveira Administrador 1788946 Campus Ariquemes

LEIA-SE:
Art. 2º DESIGNAR para compor a referida comissão, sob a presidência do primeiro:

COMISSÃO GERAL ORGANIZADORA - JIFRO/2018

SERVIDOR CARGO MAT.
SIAPE

UNIDADE DE
LOTAÇÃO

Amisley Guale Araújo Professor do Ensino Básico, Técnico e 1866888 Campus Ariquemes

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/04/2018

Tecnológico

Andressa Lima da Silva Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 2319909 Campus Ariquemes

Clotilde Tânia Rodrigues Luz Técnica em Assuntos Educacionais 2186824 Campus Ariquemes

Daniel Medeiros Alves Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 1611435 Campus Ariquemes

Débora de Mattos Branth Nutricionista 2047234 Campus Ariquemes

Dhieisi Ebert Bolsanello Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 3003852 Campus Jaru

Diego Carlos de Oliveira Ferreira Assistente em Administração 2128938 Reitoria

Ghueisa Silva Ferreira Ribeiro Assistente em Administração 2144130 Reitoria

Jairo Tschurtschenthaler Costa Administrador 2234554 Reitoria

Jéssica Cristina Pereira Santos Contadora 2886500 Reitoria

Lilian Catiuscia Eifler Firme da
Silva

Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 1084749 Campus Cacoal

Maria Goreth Araujo Reis Pedagoga 1815053 Reitoria

Nereida Machado Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 2157406 Campus Ariquemes

Olakson Pinto Pedrosa Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 1866728 Campus Porto Velho

Calama

Paulo Severino da Silva Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 2967540 Campus Vilhena

Rudimar Giordani Junior Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 1004110 Campus Ariquemes

Sergio Francisco Loss Frazin Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico 1681224 Reitoria

Varlei Gomes de Oliveira Administrador 1788946 Campus Ariquemes

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Reitor, em 06/04/2018, às 09:08, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0209409 e o código CRC
D2403F27.

Referência: Processo nº 23243.005566/2018-16 SEI nº 0209409

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0